

Pressemelding høsten 2017

Wiinblad med orientalske nyanser

Da Bjørn Wiinblad Denmark i vår lanserte porselensserien Gobelin, introduserte varemerket samtidig en mer ukjent side av multikunstnerens talent: Gobelinene. Seriens motiv er hentet fra de overdådige, vevde teppene, og passer med sitt tekstilpreg, geometriske former og gulldetaljer perfekt inn i dagens interiørtrender. Denne høsten suppleres Gobelin-universet med to nye produkter, sylindervasen og kruset, som begge er kjenninger i Bjørns Wiinblads univers, og bidrar med funksjonell glamour til innredningen.



Å sette Bjørn Wiinblads produkter på bordet har aldri vært kjedelig. Hverken i Wiinblads egen tid eller nå, hvor Bjørn Wiinblad Denmark med stor suksess har revitalisert hans originale streker og tolket dem på moderne bruksdesign. Som maksimalist likte nemlig Bjørn Wiinblad å la fantasien og motivet bre seg over hele overflaten – og sesongens Gobelin-nyheter er selvfølgelig ingen unntak.

Kvinneansiktet står sentralt i Bjørn Wiinblads kunst. Dette gjelder også for Gobelin-designen, hvor karakteristiske, mandelformede øyne sender brukeren et forførisk blick. Rombene er også essensielle i Wiinblads bildekomposisjon og akkurat nå trendy som aldri før. Ikke minst når de fargelegges med duse

pasteller og mettede grønne og mørke nyanser som med fine gulldetaljer oser av orientalsk magi og gjør begge nyhetene perfekte til den kommende juletiden.

I Gobelin-serien finnes allerede fat, skål og kanne, som gir mange muligheter til å dekke på med Wiinblad og tilføre mørketiden et snev av orientalske mystikk.

Bjørn Wiinblad Gobelin sylindervase (H: 18 cm) i blankglasert porselen med gobelinmotiv og bladgull koster 699 kr (veil.)

Bjørn Wiinblad Gobelin krus (H: 10 cm) i blankglasert porselen med gobelinmotiv og bladgull koster 199 kr (veil.)

Nyhetene er i butikkene fra starten av september.

Bilder og pressemeldinger kan lastes ned fra www.bjornwiinblad-denmark.no

Finn nærmeste forhandler ved å ringe +47 21 51 81 65

Hvis du ønsker ytterligere informasjon, kan du ta kontakt med:

Geelmuyden Kiese A/S:

Karen Benedicte Geelmuyden

Mobil: +47 926 03 933

karen.geelmuyden@gknordic.com

Bjørn Wiinblad Denmark:

Bente Fallinge

Mobil: +45 25 16 07 61

bfa@rdg.dk